СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

8 ноября 2016года
12сессия  4 созыва

          № 35

 пос. Ключевский

О передаче осуществления части полномочий

органам местного самоуправления

муниципального района «Могочинский

район» на 2017год.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  городского поселения «Ключевское», Совет городского поселения «Ключевское» РЕШИЛ:

1. Администрации городского поселения «Ключевское»  передать к осуществлению части полномочий  органам местного самоуправления муниципального района «Могочинский район» на 2017г.  по решению вопросов:

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организаций  культуры;

- организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения.

2. Заключить соглашение с администрацией  муниципального района «Могочинский район» о передаче части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения "Ключевское" Лончакову О.В.
И.О.Главы городского поселения

"Ключевское"                                                                                  Л.И.Зырянова